檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林一為

聯絡電話：02-2771-2171#1703

電子信箱：linewell@yahoo.com.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月11日

發文字號：北科大進字第1070500169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107050016900-1.pdf、A095N0000Q107050016900-2.pdf)

主旨：有關本校開辦107年「國際產學聯盟-GLORIA-科技、管理

、經濟趨勢分享會」第四場次「節能科技大進擊」之活動

訊息及文宣資料、敬請惠予上網公告並鼓勵有興趣人士報

名參加，請查照。

說明：

一、本校研究發展處及產學合作處因應國際產學合作策略施行

，由科技部指導規劃107年度開辦「GLORIA-科技、管理、

經濟趨勢分享會」系列活動共9場次。

二、第四場次主題為「節能科技大進擊」，邀請學者專家，就

節能科技之現況發展、工業節能、住商節能等主題進行產

業專業經驗分享。

三、活動日期訂於107年7月20日(週五)下午14:00-17:10，假

本校忠孝校區-宏裕科技研究大樓-國際會議廳舉辦。

四、推廣期間優惠本場次即早報名免費入場，相關文宣資料如

附件，敬請惠予上網公告並鼓勵有興趣人士報名參加，相

關詳細報名訊息，請以Google搜尋：「臺北科大國際產學

系列分享會」至本校推廣教育國際活動網頁查詢。

3

1070005473

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/12 11:15

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府

、宜蘭縣政府、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校進修部、各能源、冷凍、電機、環境相關單位，各建築師事務所 2018-07-12
08:01:10

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第一層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月13日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 4 7 3 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/13 14:58:23

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/17 12:19:27

批示意見：

3. 新竹市立建功高級中學秘書室(代校長批核)校長室秘書 簡淑敏：107/07/19 10:39:12【

校長 傅瑞琪 代理】

批示意見：如擬

4. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/20 10:15:03

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

活動- 報名 - 詳情請點入右 QR-CODE 進入
臺北科大活動網頁查詢！ 或

Google搜尋「臺北科大國際產學系列分享會」
或來電 國立臺北科技大學 研發處

電話(02)2771-2171 分機 1455

場次 日期 論壇主題 演講者

1 2018/04/27 你的未來安全嗎數位轉型大解密

數位化轉型及安全聯網

AgilePoint(台灣)王冠章總經理

RTI Rex Chang負責人

鼎龍科技黃坤松負責人

2 2018/05/18 先進紡織技術的加值與智慧應用
臺北科大分子系
芮祥鵬教授團隊

3 2018/06/15 經營管理與創新服務－數位科技下的

行銷策略以及接班人的培養

曾國棟大聯大集團副董事長

王百祿 捷智康資訊董事長

4 2018/07/20 節能科技大進擊 臺北科大能源系
顏維謀教授研發團隊

5 2018/08/17 製造 / 創新議題

中小企業藍海市場經營之道
林晏平、余茂俊(暫定)

6 2018/09/21 大量客製化積層製造
臺北科大製科所

楊哲化教授研發團隊

7 2018/10/19 環保議題

循環經濟與平台策略

陳瑞中

陳美吟(暫定)

8 2018/11/16 當金融科技遇上區塊鏈
臺北科大資財所

吳建文教授研發團隊

9 2018/12/21 傑出企業主校友創業經營分享 (邀約中)

※地點：國立臺北科技大學-宏裕科技研究大樓-國際會議廳
(台北市大安區忠孝東路三段1號)
※時間：每月的第三 or 第四個週五下午14：00 ~ 17：10

指導單位-科技部
主辦單位-臺北科大國際產學聯盟

GLORIA科技-管理-經濟趨勢分享會

活動- 報名 - 詳情請點入右 QR-CODE 進入
臺北科大活動網頁查詢！ 或

Google搜尋「臺北科大國際產學系列分享會」
或來電 國立臺北科技大學 研發處

電話(02)2771-2171 分機 1455

場次 日期 論壇主題 演講者

4 2018/07/20 節能科技大進擊 臺北科大能源系
顏維謀教授研發團隊

※地點：國立臺北科技大學-宏裕科技研究大樓-國際會議廳
(台北市大安區忠孝東路三段1號)
※時間：每月的第三 or 第四個週五下午14：00 ~ 17：10

指導單位-科技部
主辦單位-臺北科大國際產學聯盟

GLORIA科技-管理-經濟趨勢分享會

107 年第四場

主題 議程講題 主講人

發展
現況

節能技術發展現況－工研院綠能所研發重點
工業技術研究院綠能與環
境研究所楊秉純副所長

工業
節能

以能源預算法則作為空調節能控制之探討
臺北科大能源系
蔡尤溪特聘教授

網路數據中心之高顯熱高效率變頻空調機
中興電工機械(股)公司
江斌誠技師

低溫廢熱有機朗肯循環機組技術
臺北科大機械系
洪祖全特聘教授

住商
節能

大數據分析結合人工智慧之能源管理系統開
發

臺北科大能源系
李文興教授

新型建築外殼塗料壁體隔熱關鍵技術
臺北科大設計學院
黃志弘院長

人工智慧語音調控照明及電器設備
臺北科大電機系
練光祐教授

	376589523u0000000_a095n0000q107050016900_di
	325_
	376589523U0000000_A095N0000Q107050016900-1
	376589523U0000000_A095N0000Q107050016900-2